Discite et vos, mulieres, non per alienas domos circumcursare, non in plateis morari, non aliquos in publico miscere sermones. Maria enim in domo sera, festina in publico. (*S. Ambr. in Luc. lib. 1, cap. 2*).

Quid eam ad officium charitatis festinare cogebat, nisi charitas quæ in ejus corde fervebat? (*S. Bonav. in spec. Virg. cap. 4*).

Vox Mariæ efficax fuit, et Spiritu Sancto replevit Elisabeth, ac

veluti flumen charismatum cognatæ suæ emisit. (*S. Greg. Thaum. serm. II de Ann.*).

Intravit Maria domum Zachariæ ut mulieri provecætæ ætatis virgo juvencula ministerium sedula impenderet. (*V. Beda, serm. de Visit.*).

Superior venit ad inferiorem, ut inferior adjuvaretur. (*S. Ambr. loc. cit.*).

Venisse Mariam mirabatur Elisabeth, aïens: Unde hoc mihi ut veniat Mater Domini mei ad me? sed magis miretur quod ipsa non ministrari venerit sed ministrare. (*S. Bern. serm. de Nat. Vîrg.*).

Merito Joannes in utero exultat qui originis suæ libertatem ante nosci quam nasci meruit; sentire quam vivere. (*S. Chrysol. serm. XCVII*).

Salutabat Salvatorem motu quo poterat, et in occursum Domini Præcursor impiger erumpere gestiebat. (*Guerr. Abb. in Nat. Joan. serm. III*).

Nondum nascitur (*Joannes*), et saltibus loquitur: nondum paritur, et properat præcurrere. (*S. Chrysol. loc. cit.*).

Christus Joannem sanctificare festinabat: primitias redemptionis. (*Orig. hom. VII in Evang.*).

Christus non dedignatur ad servum venire, ut servum redimeret. (*Eus. Emiss. hom. de Visit.*).

Joannes audiebat verba Domini per os Virginis personantis. (*Hier. ep. ad Lætiam*).

Nec sola familiaritatis causa diu mansit, sed fuit tanti vatis profectus. (*S. Ambr. lib. II, comment. in Luc. 1*).

Ungebatur et quasi bonus athleta exercebatur in utero matris; amplissimo enim virtus ejus certamini parabatur. (*S. Ambr. loc. cit.*).

O omnipotentia nascentis! ô magnificentia de cælo in terram descendentis! Adhuc in utero Christus portabatur; et ex utero matris à Joanne salutabatur. (*S. Aug. serm. XI de Temp.*).

Joannes prophetica exultatione commotus est, quasi intra viscera matris clamaret: Ecce Agnus Dei qui tollit peccata mundi. (*S. Leo, serm. de Epiph.*).

Si tantum valet quod gestum est una hora, vel unius potius horæ portiuncula; quid valere poterunt tot annorum tempora in mysterium nostræ redemptionis impensa? (*Ric. à S. Vict.*).

Senserat Joannes venisse Dominum ut sanctificaret servum suum. (*Orig.*).

Joannes in utero exultavit, qui originis suæ libertatem ante meruit sentire quam vivere. (*S. Chrysol.*).